
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІШЕННЯ

селище Кегичівка № Ш9

Про надання
статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій 
та збройних конфліктів

Відповідно до Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету 
Міністрів України від 06 грудня 2022 року № 1364 «Деякі питання формування 
переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 
Російською Федерацією», Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 
внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 2017 року № 268 «Про затвердження Порядку 
надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів», Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи витяг з протоколу 
засідання комісії з питань захисту прав дитини при Виконавчому комітеті 
Кегичівської селищної ради від 29 жовтня 2025 року № 14, керуючись
статтями 4, 11, 42, 52, 53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Виконавчий комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів , року народження, свідоцтво про 
народження від  року серія  № , видане Броварським 
міськрайонним відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного 
територіального управління юстиції у Київській області, адреса місця проживання 
дитини:

 за якою вона зазнала психологічного насильства, що не потребує доведення, 
у зв’язку із збройною агресією Російської Федерації проти України.

2. Рішення набирає чинності 29 жовтня 2025 року.
3. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті Кегичівської 

селищної ради.
4. Контроль зі 

Кегичівського селиг

Кегичівський сел

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 


